Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.04.2019 года                                                                                            № 19
д. Чаплыгина

О введении особого противопожарного
режима на территории Пашковского
сельсовета Курского района Курской области

             В связи с повышением класса пожарной опасности, в целях защиты и обеспечения комплексной безопасности населения на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области:

1. Ввести  с 08.04.2019 года    на территории Пашковского сельсовета  Курского района особый противопожарный режим до стабилизации обстановки с пожарами.
1. Усилить контроль за пожарной обстановкой и организацией  выполнения противопожарных мероприятий.
1. Провести сходы граждан на которых указывать им не недопущение сжигания сухой растительности, пожнивных остатков, валежника, порубочных остатков, мусора и других горючих материалов в период особого противопожарного режима.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение выступает в силу со дня его подписания и действует до стабилизации пожароопасной обстановки.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                       С.Н.Хорьяков
[bookmark: _GoBack]Утверждено распоряжением главы
Администрации Пашковского сельсовета
Курского района Курской области
С.Н.Хорьяков______________
от 05.04.2019 года

График патрулирования ДПД
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Номер телефона

	1
	Глотов Николай Николаевич
	06.04.2019
	8-908-127-69-60

	2
	Барбин Валерий Викторович
	06.04.2019
	8-920-738-63-34

	3
	Ефимов Сергей Иванович
	06.04.2019
	8-951-312-28-35

	4
	Веревкин Александр Егорович
	07.04.2019
	8-951-338-12-73
8-920-705-07-12

	5
	Чаплыгин Андрей Николаевич
	07.04.2019
	8-910-278-11-17